PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Assessoria Especial da Presidência para Sustentabilidade e Acessibilidade

OFÍCIO TRF6 - PRESI 410/2025

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador Luís Carlos de Azevedo Corrêa Junior
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte/BH

Ref.:  Indicação de gestores para integrarem o  COMITÊ DE TRABALHO

INTERINSTITUCIONAL, denominado REDE SUSTENTA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência os meus cumprimentos e, ao mesmo tempo,

informar os nomes dos servidores para representarem o Tribunal Regional Federal da 6ª Região
para integram o Comitê de Trabalho Interinstitucional, denominado REDE SUSTENTA MINAS,
cuja presença certamente contribuirá para o êxito e o prestígio do Acordo de Cooperação
Técnica:

- Gestor titular: Mariluce Maria dos Santos.
- Gestor substituto: Danielle Schmidt Dolci.
Ao ensejo, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Desembargador Federal VALLISNEY OLIVEIRA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Vallisney Oliveira, Presidente do TRF - 6ª
Região, em 08/04/2025, às 14:26, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1169486 e o código CRC A0E91E2D.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0002520-14.2022.4.06.8000 1169486v6

Ofício TRF6 - PRESI 410 - TJMG (1169486)         SEI 0002520-14.2022.4.06.8000 / pg. 1

	Ofício TRF6 - PRESI 410 - TJMG (1169486)